2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

__23.01.2020___                                                                                                             №_24-п____

О внесении изменений в постановление администрации района               от 25 декабря 2019 года №788-п "О внесении изменений в постановление администрации района от 21 октября 2015 года №745-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области на 2016 - 2021 годы»"
В соответствии с постановлением администрации Тюльганского района от 23 августа 2016 года №613-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области", п о с т а н о в л я ю:
1. Преамбулу постановления администрации Тюльганского района от 25 декабря 2019 года №788-п "О внесении изменений в постановление администрации района от 21 октября 2015 года №745-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области на 2016 - 2021 годы»" изложить в новой редакции:

- "В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, решением Совета депутатов Тюльганского района от 20 декабря 2019 года №303-IV-СД "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Тюльганского района от 20 декабря 2018 года № 234 – IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",  решением Совета депутатов Тюльганского района от 20 декабря 2019 года №305-IV-СД "О бюджете Тюльганского района на 2020 год и на  плановый период 2021 и 2022 годов", постановлением администрации Тюльганского района от 23 августа 2016 года №613-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области";

2. В приложении к постановлению администрации Тюльганского района от 25 декабря 2019 года №788-п словосочетание «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в муниципальном образовании Тюльганский район   Оренбургской области на 2016 - 2021 годы» изложить в новой редакции:

- «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области  на 2016 - 2022 годы».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2019 года.

Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                             И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, финансовому отделу, юридическому отделу, Степанову А.П.

_1290327793.bin